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Valmistelija

Paitosesitys

Paitos

Selostus

Hallintosihteeri Heini Meinander, heini.meinander@juva.fi, puh. 0400 135 003

Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja:

Tarkastuslautakunta merkitsee taloustiedot 1.1.-30.9.2025 tiedokseen.

Tarkastuslautakunta hyviksyi pddtosesityksen yksimielisesti.

Taloustiedot vuoden 2025 syyskuun lopun tilanteesta ovat

valmistuneet.

Vuosi 2024
Tulojen toteuma 4.371.577 €
Menojen toteuma -15.251.242 €
Toimintakate -10.879.665 €
Vuosikate 1.765.959 €
Tilikauden yli-/alijidma 58.597 €

Vuosi 2025
4215378 €
-15.453.645 €
-11.238.267 €
1.728.862 €
308.316 €

Juvan kunnan vikiluku oli vuosien 2024/2025 vaihteessa 5.674 ja
syyskuun 2025 lopussa 5.587 henkil6d, kokonaismuutos -87 henkil64.



